
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2483
12 Σεπτεμβρίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Τροποποίηση της υπ’ αριθ. Υ64/29.12.2011 απόφασης 

του Πρωθυπουργού «Αναδιάρθρωση και σύνθεση 
σε προσωπικό της Γενικής Γραμματείας Πρωθυ−
πουργού. ................................................................................................ 1

Ετήσια απαγόρευση θήρας στη νήσο Τήλο για την
κυνηγετική περίοδο 2012−2013. ........................................... 2

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  Υ 179 (1)
Τροποποίηση της υπ’ αριθ. Υ64/29.12.2011 απόφασης του 

Πρωθυπουργού «Αναδιάρθρωση και σύνθεση σε προ−
σωπικό της Γενικής Γραμματείας Πρωθυπουργού.

  Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 28 παρ. 1 και 4, 29 παρ. 1, 32 παρ. 2, 

36 περίπτ. (α) έως (δ) και 90 του Κώδικα Νομοθεσίας 
για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 
63/2005, Α΄ 98),

β) του άρθρου 6 του ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές 
ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο − βαθμολόγιο κλπ.» (Α΄ 
226),

γ) του άρθρου 1 του π.δ. 2/2011 «Μετατροπή του Πολι−
τικού Γραφείου Πρωθυπουργού σε Γενική Γραμματεία 
Πρωθυπουργού» (Α΄5).

2. Το π.δ. 83/2012 «Διορισμός του Αντωνίου Σαμαρά 
του Κωνσταντίνου, Αρχηγού του Κόμματος της «Νέας 
Δημοκρατίας» (Ν.Δ.), ως Πρωθυπουργού» (Α΄ 140).

3. Την υπ’ αριθ. Υ64/29.12.2011 απόφαση του Πρωθυ−
πουργού «Αναδιάρθρωση και σύνθεση σε προσωπικό της 
Γενικής Γραμματείας Πρωθυπουργού» (Β΄ 3011).

4. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

1. Τροποποιούμε την υπ’ αριθ. Υ64/29.12.2011 απόφαση 
του Πρωθυπουργού, ως κατωτέρω:

α) Η παράγραφος 8 του άρθρου 1 αντικαθίσταται ως 
εξής:

«8. Γραφείο Ευρωπαϊκής Ένωσης και Διεθνών Σχέ−
σεων.

Στην αρμοδιότητα του Γραφείου ανήκει η υποστήριξη 
του Πρωθυπουργού σε θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και 
Διεθνών Σχέσεων, καθώς και η μελέτη και ανάλυση των 
Ευρωπαϊκών και διεθνών εξελίξεων».

β) Η περίπτωση (α) του άρθρου 3 αντικαθίσταται ως 
εξής:

«α) Ιδιαίτερο Γραφείο Πρωθυπουργού:
αα) μία (1) θέση προϊσταμένου,
ββ) δύο (2) θέσεις μετακλητών υπαλλήλων με βαθμούς 

Β΄ έως ΣΤ΄».
γ) Η περίπτωση (η) του άρθρου 3 αντικαθίσταται ως 

εξής:
«η) Γραφείο Ευρωπαϊκής Ένωσης και Διεθνών Σχέ−

σεων:
αα) μία (1) θέση προϊσταμένου,
ββ) τρεις (3) θέσεις ειδικών συμβούλων και συνερ−

γατών,
γγ) μία (1) θέση μετακλητού υπαλλήλου με βαθμό Β΄ 

έως ΣΤ΄».
2. Από τις προβλεπόμενες στην παρ. 3 του άρθρου 2 

της Υ64/29.12.2011 απόφασης του Πρωθυπουργού τέσ−
σερις (4) θέσεις ειδικών γραμματέων: α) δύο (2) θέσεις 
καταργούνται και β) δύο (2) θέσεις μετατρέπονται σε 
θέσεις ειδικών συμβούλων και συνεργατών. Το σύνολο 
των προβλεπόμενων στο άρθρο 2 της ίδιας απόφασης 
θέσεων προϊσταμένων, ειδικών συμβούλων και συνερ−
γατών, καθώς και μετακλητών υπαλλήλων ανέρχεται 
εφεξής σε ογδόντα οκτώ (88).

3. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθ. Υ64/29.12.2011 από−
φαση του Πρωθυπουργού.

Άρθρο 2

Η ισχύς παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσί−
ευση της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 12 Σεπτεμβρίου 2012

Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΤΩΝΗΣ Κ. ΣΑΜΑΡΑΣ

40041



    Αριθμ. 5343 (2)
Ετήσια απαγόρευση θήρας στη νήσο Τήλο για την

κυνηγετική περίοδο 2012−2013.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τη διάταξη του άρθρου 258 παρ. 5 του Ν.Δ. 86/1969 

«περί δασικού κώδικα», όπως τροποποιήθηκε με το άρ−
θρο 7 παρ. 3 του Ν. 177/1975 «περί αντικαταστάσεως και 
συμπληρώσεως διατάξεων του Ν.Δ. 86/1969».

2. Την αριθ. 414985/85 ΚΥΑ περί μέτρων διαχείρισης 
της άγριας πτηνοπανίδας» (ΦΕΚ 57/Β/1985), όπως τρο−
ποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. 366599/16−12−1996 (ΦΕΚ 
1188/Β/31−12−1996), 294283/23−12−1997 (ΦΕΚ 68/Β/1998), 
87578/703/6−3−2007 (ΦΕΚ 581/Β/2007) κοινές αποφά−
σεις των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Γεωργίας 
και της Η.Π. 37338/1807/Ε.103/1−9−2010 (ΦΕΚ 1495/Β/2010) 
κοινής απόφασης των Υπουργών Οικονομικών, Οικονο−
μίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας, Περιβάλλο−
ντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής, όπως αυτή 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την υπ’ αριθμ. Η.Π. 
8353/276/Ε103/23−2−2012 (ΦΕΚ415/Β/2012 κοινής απόφα−
σης των Υπουργών Εσωτερικών − Οικονομικών − Ανά−
πτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας − Περιβάλ−
λοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής−Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων.

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 94/93(Φ.Ε.Κ. 90/Α/1993) «περί 
καθορισμού αρμοδιοτήτων, που διατηρούνται από τον 
Υπουργό και τις περιφερειακές αρχές ή όργανα διανο−
μαρχιακού επιπέδου του Υπ. Γεωργίας.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5. Το Π.Δ. 143/2010 (ΦΕΚ 236/Α/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

6. Την υπ’ αριθ. 1550/17−3−2011 Απόφαση του Γ.Γ. Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδό−
τησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο 
της Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσε−
ων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και στους 
Προϊσταμένους των οργανικών μονάδων αυτής» (ΦΕΚ 
484/Β/2011).

7. Την υπ’ αριθ. 173803/2135/31−7−2012 απόφαση του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος Ενέργειας και Κλιματικής 
Αλλαγής «Ρυθμίσεις Θήρας για την κυνηγετική περίοδο 
2012 − 2013» (ΦΕΚ 2225/Β/2012).

8. Η αριθ. 2/2012 Δασική Αστυνομική Διάταξη Θήρας 
της Δ/νσης Δασών Δωδ/σου.

9. Την αρ. πρωτ. 5307/29−8−2012 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/σου, αποφασίζουμε:

Απαγορεύουμε το κυνήγι όλων των θηραμάτων για 
την κυνηγετική περίοδο 2012−2013 στην περιοχή που 
βρίσκεται εκτός των ορίων του υπάρχοντος καταφυγίου 
άγριας ζωής, στη νήσο Τήλο για λόγους προστασίας 
της άγριας πανίδας της περιοχής.

Η Δ/νση Δασών Δωδ/σου παρακαλείται για την έκ−
δοση της σχετικής Δασικής Απαγορευτικής Διάταξης 
Θήρας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 30 Αυγούστου 2012

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02024831209120002*

40042 − 40048 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-09-17T17:29:38+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




